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Voie Menighet

Hvis du trodde at påsken ikke kan falle på en senere dato enn den gjør i 
år har du nesten rett. For i år faller 1. påskedag på datoen 21. april, som 
bare er fire dager før den sist mulige datoen, den 25. april. 

Men om datoene for påsken er viktig, er bakgrunnen for den enda 
viktigere; Nemlig feiringen av at Jesus stod opp fra de døde som et tegn 
på at den som tror på han skal få evig liv. Kanskje ikke så lett å ta inn 
over seg i en travel hverdag, men kanskje mulig om du har tid til å få med 
deg de stemningsfulle gudstjenestene som holdes i Voie denne påsken! 
Du er i alle fall hjertelig velkommen.

I dette bladet finner du innslag som viser at det fortsatt er mye liv i Voie 
menighet. Seksårs-skolen er ett av mange undervisningstilbud for barn. 
Fra konfirmantundervisningen kan vi også rapportere fra et rollespill hvor 
deltagerne får en sterk opplevelse av hva det vil si å kunne tro på det vi 
vil i vår del av verden. 

Karneval har etter hvert blitt et populært innslag i gudstjenesten på 
fastelavnssøndag, mens ungdommens Spillhelg er et godt eksempel 
på at det går an å bare samles i kirka for å gjøre noe gøy sammen. 
Før påske gleder vi oss også til å få besøk av bydelens barnehager.
Får du lyst til å være med selv kommer det en gyllen mulighet når 
Vårsleppet går av stabelen helga 26. - 28. april, med bilrebusløp på 
fredag, mosjonsløp på lørdag og festgudstjeneste med påfølgende 
kafé og basar på søndag. Da trekkes det også i årets kunstlotteri, 
med premier du virkelig har lyst til å ta med deg hjem, så løp og kjøp!

MENIGHETSBLADET FOR VOIE
Unni Brekka Ugland  Tlf. 38 19 68 20
unni.brekka.ugland@kristiansand.kommune.no
  

VOIE MENIGHET telefon: 38 19 68 20 I epost: voie.menighet@kristiansand.kommune.no 
 Se vår hjemmeside: www.voiemenighet.no I Følg oss på Facebook I Vipps: 116994
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JEG ELSKER DEG!
Da jeg kjørte hjem forleden 
dag tonet denne teksten ut av 
bilradioen: «Ingen barn blir født 
med stål som klær, og ingen 
mann blir født med hud av lær». 
Refrengets innhold endte kort 
og godt opp i setningen «Jeg 
elsker deg».

Kjærlighet er fantastisk å få, motta og 
gi. Midt oppi alt det livet bærer med 
seg av gleder og sorger, av gaver og 
krav, kan kjærligheten være det som 
bærer oss. Den som gir fornyet livslyst 
og kraft.

BIBELEN SIER AT VI ER ELSKET 
AV GUD!
For en tid tilbake ble Japan rammet av 
en jordskjelvkatastrofe. En leser skrev 
da følgende kommentar på nettsiden 
til en av landets største aviser. «Når 
slike katastrofer oppstår er jeg glad 
jeg ikke er religiøs, for da ville jeg ha 
trodd på en ond gud». Det skapte stort 
engasjement skal man dømme ut fra 
alle kommentarene som fulgte.

Vi kommer nok aldri til å finne et 
fullgodt svar på hvorfor den allmektige 
Gud av en eller annen grunn tillater 
lidelse og lar ulykke ramme. Men 
bibelen forteller at Gud er nær den 
som roper om hjelp og gir den svake 
støtte. Det er det som er påskens 
budskap; At den allmektige Gud deler 
vår lidelse og smerte og derfor vil 
gå sammen med oss gjennom livets 
mørke, gjennom livskampen.

Påskens gudstjenester er annerledes. 
De er mer intense. De tar for seg 
hele livets spekter av opp og nedturer 
i løpet av en liten påskeuke. Guds 
egen sønn opplevde livets gleder, slik 
vi også nyter de gode dager. Men 
han fikk også oppleve smerten og 
sorgen da han ble sviktet. Slagene og 
kampen fra de som ikke tålte ham. 
Påskens mørke urettferdighet som 
tilslutt gjorde smerten så stor at Jesus 
ropte ut: «Min Gud, min Gud, hvorfor 
har du forlatt meg?». 

Per Arne Dahl skriver: «Det er håp i å 
kunne klage og det er kraft i å erfare 
at Gud er stor nok til å romme all 
verdens sorg». 

Jesu klagerop har hjulpet mange 
mennesker i deres kamp til selv å 
kunne rope ut sin klage. Og Jesu 
møte med mennesker viser oss også 
hvordan Gud er. Han kom inn i vår 
virkelighet, som vår stedfortreder. Vi 
mennesker er ikke lovet å gå fri fra 
lidelse og vansker om vi tror på Jesus, 
men vi er lovet å bli omsluttet av 
hans evige armer; «For så høyt elsket 
Gud verden». Vi har fått et håp og en 
fremtid som bærer i liv og i død.

Kanskje kan også vi i likhet med en av 
Bibelens mange kvinner og menn ta 
mot til oss og rope: «Herre, du Davids 
sønn, forbarm deg over meg! Gå 
sammen med meg. Herre, hør meg!»
 
God påske!
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Det var noen herlige, spente barn som møtte opp på 
årets 6-årsskole i Voie kirke den første torsdagen 
i mars. Med forventning i blikket ble de introdusert 
for hverandre før de la i vei til ”det store gamle treet 
i skogen” hvor de skulle ha møte i ”den hemmelige 
klubben”. Barna ble raskt kjent med Hoppeklinken, 
Somlesinken og Bokfinken. Men hvem disse er vet 
bare de som er med i klubben, pluss de andre som 
etterhvert får lov å låne boka og lese den når de får 
den med seg fra gudstjenesten i slutten av måneden. 

Boka om ”Tre i et tre” er et nytt innhold i den vanlige 6-årsskolen 
som Voie kirke har hatt i mange år nå og som er en del av den 
trosopplæringen Voie kirke gir til alle som er døpt og til alle andre 
6-åringer som har lyst til å bli med. 

Det er et artig opplegg hvor barna får møte hverandre på tvers 
av barnehagene de går i og skolene de snart skal begynne på. 
Kanskje det er noen her de kommer til å gå i klasse med når de 
skal starte på skolen etter sommerferien? 

Det blir i alle fall tid til å både se, høre, gjøre og smake på ting 
når de samles disse torsdags-ettermiddagene. For opplegget er 
slik at de, i tillegg til det de får lære og undre seg over om Jesus 
og troa, får være med å lage et eller annet spennende som har 
med det de har hørt og lært om på samlingen og noe godt å 
putte i munnen.

6-ÅRSSKOLEN
Tekst: Kathrina Reiersølmoen  Foto: Tobias Ljøkjel
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Palmesøndag  kl. 11.00: Gunnar Trægde Pedersen
            Tale av Bjørn Aas

Langfredag  kl. 11.00: Gunnar Trægde Pedersen

Første påskedag  kl. 11.00: Gunnar Trægde Pedersen
  Første påskedag er det familiegudstjeneste. 
  Ta gjerne med blomster til å pynte korset.

VELKOMMEN TIL 
PÅSKEGUDSTJENESTER!

6-ÅRSSKOLEN
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Ei lita jente hadde kledd seg ut som sjiraff, mens 
én gutt var politimann og en annen romfarer. 
En ungdom var utkledd som panda og ei mor som 
Donald Trump. Det var med andre ord mangt og 
mye å møte på i kirka på karnevalsdagen.  
Og skal man se litt symbolsk på det hele, så er jo 
vi mennesker ganske ulike, samtidig som vi har 
mye til felles. 

Noe vi har til felles er ansvaret for våre 
medmennesker– både i vårt eget nærmiljø og i 
andre deler av verden. Dette ble barn, ungdom 
og voksne minnet om under gudstjenesten. For 
søndagen med karneval markerer inngangen til 
fastetiden, som er en tid for å reflektere over 
både forbruk, tidsbruk og relasjonen til andre 
mennesker. Men også en tid til å gjøre noe aktivt. 
For alle kan dele, enten det er snakk om penger 
eller kjærlighet og omsorg. Og vi mennesker 
trenger hverandres omsorg. 

Karnevalet i kirka bestod også av deilig taco 
forberedt av vår egen organist og servert av en 
fantastisk gjeng frivillige medhjelpere. Og som 
seg hør og bør var det premiering av kostymer og 
pinata for alle. Takk til alle som kom og bidro til 
denne festdagen i kirka!

KARNEVAL I KIRKA
Det var god stemning og masse folk på 
karnevals-gudstjenesten første helga i mars, 
og mange morsomme og fargerike kostymer.

 Teks og foto: Synnøve Kvervavik Vatne
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Det er tredje året på rad at Voie menighet 
arrangerer Vårsleppet, i år under helga 26.-
28. april. Som tidligere er det bilrebusløp på 
fredag, Voieløpet på lørdag og gudstjeneste 
med basar og kafé på søndag. 

Bilrebusløpet er en konkurranse for absolutt alle som 
kan krype og gå. Hvert lag kjører egen bil og finner 
veien ved å løse en rebus på hver post som forteller 
hvor neste post er. Den som kommer nærmes ideal-
tiden vinner, så her gjelder det å holde regnskap 
med kjøretiden så man ikke kommer i mål for tidlig, 
samtidig som man må forsøke å ha litt tid i reserve 
hvis man står fast på en oppgave. Har du ikke bil så 
finner vi plass til deg!

I Voieløpet har vi i år lagt opp til en noe 
lettere løype i år. Det blir felles oppvarming i 
startområdet, kafé med nystekte vafler, høylytt 
musikk og engasjert speaker fra NRK. Det blir 
også eget barneløp med en, to eller tre runder og 
eget område med leker. 

Følg med på Facebook og voiemenighet.no 
så kommer det mere informasjon om løpet 
arrangementet etterhvert.

KARNEVAL I KIRKA

VÅRSLEPPET
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KUNSTLOTTERI

INGUNN FJELDE SANDVIKMOEN 
Ingunn er født og oppvokst i Voie og bor nå på Møvig. Hun har sitt 
verksted på Odderøya hvor hun også driver Tidistudio - et program 
hvor publikum kan besøke verkstedet og lage noe på egenhånd.

Ingunn er kunsthåndverker og produktdesigner med en 
mastergrad i produktdesign fra Manchester. Hun underviser også i 
kunst og design på Universitet i Agder. Hun er opptatt av å skape 
kunst av høy kvalitet og utfolder seg i porselen, steingods, grafisk 
trykk og farger.

I Tidistudio er motivasjonen å utvikle produkter som alle kan få 
til. Deltakerne får være med å lage sin egen kopp, vase eller lykt. 
Her kan vennegrupper, foreninger, lag og bedrifter komme for å 
gjøre noe kreativt sammen. Du kan lese mer om Tidistudio på 
tidistudio.no. Du kan også se Ingunns produkter i bygg 143 på 
toppen av Odderøya, i fantastiske lokaler omgitt av nydelig natur 
og utsikt.

Det er med betydelig glede og respekt vi kan kunngjøre at det også denne våren blir 
arrangert et kunstlotteri med gevinster fra våre beste, lokale kunstnere. Respekt fordi 
kunstnerne har gitt alle gevinstene som gave, slik at inntektene fra lotteriet kan gå 
uavkortet til menighetens egenfinansierte arbeid. 

ÅRETS LOTTERI HAR FØLGENDE GEVINSTER:

1.  Kjersti Munkejord Lamb, bilde

2.  Ingunn Sandvikmoen, porselen

3.  Åse Sandvikmoen, bilde

4.  TONE bytone, smykke

5.  Oddvar Paulsen, fotokunst

6. Oscar Jansen, bilde

7. Kjersti Sandvik, bilde

8. Olaf Hasaas, litografi

9. Aasmund Nikolaisen, fotokunst

10. Strikkekafèen, teppe

11.  Merete Sæbø, bilde

Vi håper dere tar vel imot våre loddselgere og takker på 
forhånd for innsatsen. Trekningen finner sted i forbindelse med 
Vårsleppet, under basaren etter søndagens gudstjeneste, 
den 28. april.
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KJERSTI MUNKEJORD LAMB
Kjersti bor på Andøya hvor hun også har sitt verksted. Hun er født 
og oppvokst i Skudeneshavn, som er et sjarmerende, lite tettsted 
på sydspissen av Karmøy. 

Kjersti har en spennende CV med designerutdannelse fra Norge 
og England, bachelorgrad i strikkedesign og mastergrad i mote og 
tekstil fra The Nottingham Trent University i England.

Hun var designsjef for Høie i 7 år og har jobbet som designer i 
London og New York. Hun har blant annet designet skolesekken 
til Prinsesse Aleksandra og utviklet tekstiler og tøy for barn under 
merket Mossi Suss, som hun selv eier. Hun har også vunnet 
prisen «Merke for god design» som er Norges høyeste designpris. 
Dessuten har hun utsmykket sykehus, kirker og hotell.
For tiden arbeider hun med å lage bilder, kalendere, plakater, kort 
og familiebilder der hun får brukt sin særegne og sjarmerende 
strek. Bildene selger hun på kjerstimunkejordlamb.no, hvor du 
også kan bestille bilder tilpasset dine egne ønsker. 

OSCAR JANSEN
Oscar Jansen er frilans illustratør og billedkunstner bosatt i 
Vågsbygd. Han er født i Haugesund og utdannet grafisk designer.
Han begynte karrieren som illustratør i diverse reklamebyråer 
i Stavanger, og fortsatte med det da han etter hvert flyttet til 
Kristiansand. Men de siste årene har det blitt mer malerier og 
portrettoppdrag enn illustrasjoner.

Han har hatt utstillinger i Galleri Hantho i Haugesund, vært 
gjestekunstner under Kunstnernes Høstutstilling i Stavern, vært 
festivalkunstner under Siradagene i Utsira og under Sildajazz 
i Haugesund, og vært med på Sørlandsutstillingen hos galleri 
Bi-Z i Kristiansand. Han har også hatt utstillinger i Lyngdal og 
Arendal kunstforeninger, og hos Frøken Larsen kafé og restaurant 
i Kristiansand. Kombinasjonen mellom kunst og jazz kan ha sin 
bakgrunn i at Oscar også er en svært dyktig pianist og hyppig 
brukt i det lokale jazzmiljøet.

Oscar har atelier på Odderøya hvor han også har et galleri med 
det treffende navnet OSCART. Galleriet finner du i Odderøyveien 
38. Ellers er det også mulig å få en smakebit av kunsten hans på 
oscarjansen.com.

KUNSTLOTTERI
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FORFULGT I VOIESKAUEN

Trosfriheten står høyt i Norge og Vesten – vi tar det ofte som en 
selvfølge at vi får tro på det vil og at vi får utøve troen sammen 
med andre. Å tro og mene er en menneskerett, en viktig del av 
det å bo i et demokratisk og fritt land. Men halvparten av verdens 
befolkning opplever noe helt annet; De lever i land der denne 
friheten ikke eksisterer eller er sterkt begrenset. 

I starten av mars arrangerte vi en temakveld om trosfrihet og 
forfølgelse for konfirmantene. Hva vil det si å bli forfulgt? Hva 
sier menneskerettighetene om trosfrihet? Hva kan skje i land 
med forfølgelse? Mens konfirmantundervisningen pågikk, stormet 
et titalls ungdomsledere kirka. De var utkledd som soldater og 
rollespillet var dermed i gang. Konfirmantene ble beordret ut av 
kirka og møtte både venner og fiender på sin vei gjennom Voie-
skogen til et nytt samlingssted.

Etter at spillet var over, kom kommentarer 
som både «gøy» og «litt skummelt.» Uansett 
reaksjon; I overkant av 50 konfirmanter 
fikk en opplevelse de kommer til å huske 
lenge, og forhåpentligvis en påminnelse 
om å aldri ta menneskerettigheter og 
trosfrihet for gitt.

I 2018 opplevde 245 millioner mennesker i verden 
å bli forfulgt for sin kristne tro. Nylig var Voie-
konfirmantene med i et rollespill som skulle gi dem 
et innblikk i hvordan en slik virkelighet kan være.

Teks: Synnøve Kvervavik Vatne
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FORFULGT I VOIESKAUEN

HVA GJØR MENIGHETSRÅDET NÅ?

Menighetsrådet går nå inn i sitt siste år som sittende 
menighetsråd. Oppstarten av 2019 har gått med til å 
ferdigstille mandater for utvalg, samt se på status for året som 
er omme. Vi nærmer oss et årsmøte med gjennomgang av alle 
menighetens aktiviteter, med de gleder og utfordringer og de 
regnskap og resultat det har gitt oss for året som var.

Samtidig med dette er menighetsrådet oppnevnt som 
valgkomite til nytt menighetsråd for valget til høsten. Dette er 
en spennende oppgave som betyr mye for menigheten videre.
 
Med vennlig hilsen,
Toril Sæstad, leder for Voie menighetsråd
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SPILLHELG

Det tok ikke lang tid før bordene var fulle av tomme brusflasker 
og hauger av godteri. For selv om man kanskje ikke skulle tro 
det kreves det mye energi å spille hele natten, i tillegg til at brus 
og godteri jo er veldig godt da. Man kan høre folk som skriker av 
glede eller roper til noen på andre siden av rommet, folk som er 
helt trollbundet i sin egen verden og stirrer intenst på skjermen 
foran seg. Og hvis man ser nøye etter ser man at fingrene trykker 
på keyboardet i små bevegelser og at datamusen flytter seg 
lynraskt fra side til side. 

Men, man skal ikke glemme at ungdommene er sosiale også. De 
kan godt “joine” en samtale og snakke med 10 andre ved hjelp 
av pc-en eller Playstation, selv om de sitter i samme rom eller 
ved samme bord. Der kan de snakke i timevis for å dele gleden 
over å vinne eller sorgen over å tape, eller snakke sammen mens 
de spiller et spill sammen. Med mindre det er en konkurranse da.

Den offisielle konkurransen var enkel. To og to skulle spille mot 
hverandre og den som vant gå videre helt til det bare var to 
igjen som spilte om seieren. En turnering som denne er alltid 

spennende og samler alle de andre som tilskuere. Men de to 
som spiller lar seg ikke distrahere selv alle rundt brøler “Ta han!”. 
Og man vet at det er slutt når en reiser seg opp med armene i 
været og den andre river av seg headsetet og hiver det i pulten. 
Vinneren er kåret! 

Selv om det bare var en vinner til slutt, var det premie til alle, 
nemlig pizza! Rundt 30 pizzaer ble ekspedert fra Pizzabakeren 
og ned i kjelleren av ungdomsarbeider Aasmund. Det holdt oss 
mette for en god stund, og litt til.

Søndag morgen var hard! Selv hadde jeg sovet i 30 minutter, 
fra halv åtte til åtte. Like før jeg sovnet så jeg at de andre sov i 
stoler, sofaer og på gulvet. Men da jeg våknet hadde folk allerede 
begynt å pakke. Jeg så foreldre som hjalp til med å bære ut 
utstyr og en ungdomsarbeider som sov på scenen. Etter å ha 
vekket han var det bare å begynne å rydde. Gulvet skulle feies og 
bordene ryddes bort. Mye jobb! Men jeg gleder meg allerede til 
neste år!

Spillhelga i Voie kirke gikk av stabelen første helga i vinterferien. 
Det startet med hektisk rigging på fredag, av bord og stoler som skulle 
ut i kjeller-storsalen, nettet som skulle kobles til og skjøteledninger 
som skulle rundt til alle bord. Da det var på plass var det bare å vente, 
for snart kom det en haug med ungdommer drassende på diverse 
skjermer, TV-er, Playstation og PC-er, alle klare for to netter med 
intens spilling.

Tekst: Tobias Løkjel  Foto: Aasmund Nikolaisen
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STEDSNAVNENE FORTELLER
 Tekst: Normann Liene  Foto: Janne Grundetjern

Da jeg etter hvert dukket ned i historien 
viste det seg at Blåbærholmen allerede 
er nevnt i et dokument «anno 1576, den 
løverdag nest efter St. Halvars dag udi en 
markegang imellom Kjos og Rosseland».

Men selve grunnen til at jeg dukket ned 
i dette dokumentet er at Blåbærholmen 
har en spesiell betydning som felles 
grensepunkt mellom kommunene 
Kristiansand, Søgne og Songdalen, eller 
Oddernes, Søgne og Greipstad som de 
het før. Altså, en slags lokal variant av 
«Treriksrøysa».

De menn som møttes denne nevnte 
lørdagen i 1576 delte Rossevannet 
mellom seg i tre deler og ble vel forlikte 
om grensene. Fra Blåbærholmen gikk 
grensa i rett linje nordover til varden på 
toppen av Huren, mens grensa sørover 
gikk i rett linje til varden på toppen av 
Olavsheia. På den måten kom litt av 
Søgneneset og Den brente holmen på 
Vågsbygdsida. 

Men dette ble et problem i 1931 da 
Søgne hevdet at grensa ikke gikk i rett 
linje, men fulgte topografien, slik at 
Søgneneset og holmen hørte til Søgne. 
Men det er «vanskelig å se den grense 
under vann» som det heter, og saken 
fikk aldri noen løsning. Den dukket også 
opp igjen i 2006, men bare for å tilføye 
nye fakta; Hvis den rette linje var riktig, 
så mistet Søgne to til tre dekar, men 
Vågsbygd mistet et par kvadratmeter på 
Aberdalsodden.

Begge parter har bedyret at 
grensekonflikten er blottet for vondt 
blod og tvert imot kan kalles kuriøs og 
vennligsinnet. Og den 1. januar 2020 vil 
stridsøksene også kunne begraves for 
godt når kommunegrensene fjernes og 
de tre kommunene slås sammen til Nye 
Kristiansand. Skjønt grensespørsmålet 
vil jo fortsatt kunne være aktuelt for 
grunneierne på Kjos og Søgne Prestegård.

Blåbærholmen ligger midt ute i Rossevannet og første gang jeg hørte 
dette navnet stusset jeg og tenkte at det nok var noen fantasifulle 
ungdommer som hadde funnet på navnet. For tenk deg at skauen er 
full av blåbær og så er det en nesten utilgjengelig holme langt ute i 
et stort vann som har fått dette navnet. 
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STEDSNAVNENE FORTELLER

07. APRIL  kl.11.00 Familiegudstjeneste 
               m/Tårnagenter

14. APRIL kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste

21.APRIL kl. 11.00 Påskegudstjeneste

21.APRIL kl. 11.00 Vårsleppgudstjeneste med basar

05. MAI kl. 11.00 Gudstjeneste

12. MAI kl. 11.00 Gudstjeneste

19. MAI kl. 17.00 Gudstjeneste – En kirke for alle

26. MAI kl. 11.00 Familiegudstjeneste  
                m/søndagsskolefest og Kode B. 

02. JUNI  kl. 11.00 Friluftsgudstjeneste på Bragdøya

09. JUNI kl. 11.00 Gudstjeneste

16. JUNI kl. 11.00 Gudstjeneste

23. JUNI kl. 11.00 Gudstjeneste

PROGRAM VOIE KIRKE

M E N I G H E T S B L A D E T  V O I E
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PÅSKEMORGEN SLUKKER SORGEN
Av Jon Harald Nomedal 

På bordet i det jødiske påskemåltidet står det alltid levende lys, 
beger til vin, salt, bitre urter, usyret brød og et påskelam. De fire 
begrene med vin skal velsigne festen, persillen som dyppes i 
saltvann skal fortelle om forfedrenes slit. Bitre urter skal minne 
om at egypterne forbitret livene deres (2 Mos 1,14), og usyret 
brød skal minne om at folket ble befridd så hurtig at deigen ikke 
rakk å syrne. Påskehøytiden kalles også de usyrede brøds høytid.

Jesu siste måltid var også et jødisk påskemåltid. Det var i dette 
måltidet han innstiftet nattverden. I Luk 22 14-20 leser vi: 
«Da tiden var inne, tok Jesus plass ved bordet sammen med 
apostlene. Og han sa til dem: Jeg har lengtet inderlig etter å 
spise dette påskemåltidet med dere før jeg skal lide. For jeg 
sier dere: Aldri mer skal jeg spise påskemåltidet før det er blitt 
fullendt i Guds rike. ------ Så tok han et brød, takket og brøt det, 
ga dem og sa: Dette er min kropp som gis for dere. Gjør dette til 
minne om meg. På samme måte tok han begeret etter måltidet 
og sa: Dette begeret er den nye pakt i mitt blod, som blir utøst 
for mange.» 

Etter innstiftelsen av nattverden følger noen dramatiske timer. 
Jesus og disiplene går til Getsemane hvor han blir tatt til fange, 

etter at Judas har angitt ham. Siden blir han dømt til døden og 
korsfestet på langfredag.

Men historien slutter ikke med korsfestelsen. Langfredagens 
mørke ble erstattet av lyset på påskemorgen. Kvinnene som 
kom til graven med velluktende olje ser at steinen foran graven 
er rullet bort. De går inn, men finner ikke Jesu kropp. Graven 
er tom! Og plutselig står to menn i skinnende klær hos dem. 
Kvinnene blir redde og bøyer ansiktet mot jorden. Mennene spør: 
«Hvorfor leter dere etter den levende blant de døde? Han er ikke 
her, han er stått opp. Husk hva han sa til dere mens han ennå 
var i Galilea: Menneskesønnen skal overgis i syndige menneskers 
hender og korsfestes, og den tredje dagen skal han stå opp» (Luk 
24, 5-8).

Alle fire evangelier sier at Jesus virkelig stod opp fra graven. 
Også Paulus bekrefter det i1 Kor 15: «Kristus døde for våre 
synder etter skriftene, han ble begravd og stod opp på den tredje 
dag. Disiplene fant graven tom. Jesus viste seg for dem, og de 
kjente ham igjen. Han var den samme som før døden, men noe 
nytt preget ham likevel. I en skikkelse de kjente igjen, gikk han 
gjennom stengte dører og ble plutselig usynlig». 

Påsken er den eldste av de jødiske høytidene. Jødene feirer den til minne om at de forlot slaveriet i Egypt 
for mer enn 3000 år siden. Befrielsen fant sted etter den tiende landeplagen: Herren skulle la alle de 
førstefødte i landet dø, men spare israelittene. For Herren skulle gå forbi husene der det var strøket blod 
av et lam på de to dørstolpene og bjelken over døra. Ordet Påske stammer konkret fra denne hendelsen, 
siden det betyr å gå forbi.
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PÅSKEMORGEN SLUKKER SORGEN

Påskemorgen slukker sorgen 
slukker sorgen til evig tid,
den har oss givet lyset og livet, 
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen, 
slukker sorgen til evig tid.

En oppstandelse fra de døde? For et menneske en umulighet. 
Men dette var Guds verk: ”Ham oppreiste Gud, idet han løste 
dødens veer. For det var umulig for døden å holde ham fast. ” 
(Apg 2,24) 

Snart meldte tvilen seg hos mange. Falske rykter oppstod. Noen 
mente disiplene hadde stjålet liket, Matt 28,13. Også Tomas, 
en av de tolv, tvilte. Først da han fikk se merkene på Jesu kropp, 
utbrøt han: ”Min Herre og min Gud!” (Joh 20,28)

Jesu død og oppstandelsen er grunnlaget for den kristne tro. 
Paulus sier det slik i 1 Kor 15, 12-14: ”Men når det blir forkynt 
at Kristus er stått opp fra de døde, hvordan kan noen blant dere 
da si at det ikke finnes noen oppstandelse fra de døde? For hvis 
de døde ikke står opp er heller ikke Kristus stått opp. Men er ikke 
Kristus stått opp, da er vårt budskap tomt, og deres tro er også 
tom.”

Jesus døde for oss. Hans død og oppstandelse gir oss tilgivelse 
for synd, liv og håp. Påskedagene for om lag 2000 år siden 
får folk i dag til å tro på ham. Et levende og troverdig budskap. 
Derfor feirer vi påske i år igjen. 
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Er du en  

TWEENS?
Tweens er et aktivitetstilbud for gutter 

og jenter i 5-8. trinn, annenhver 
fredag i Voie kirke, kl. 18-20.

Så langt har det pleid å være 20-30 tweens på 
hver samling. De har fått oppleve aktiviteter og moro, 

ord til ettertanke og god mat for magen. 
Det er en gjeng med flinke foreldre som står bak 

opplegget og som gjør en fantastisk jobb for å gi alle 
som kommer en super start på helga!

Tweens har følgende program for denne våren:

18. januar  Innerebus
1. februar  Bingo

15. februar  Filmkveld: Evan Almighty
1. mars  Chips-test

15. mars  Mesternes Mester
29. mars  Vi lager film m/Morten

12. april  Spillkveld
26. april  Orientering m/orienteringsklubben

10. mai  Is-test og kick-off for 4. trinn

Den 19. mai inviteres du som vanlig til 
gudstjeneste, men til en gudstjeneste 
litt utenom det vanlige. 

Gudstjenesten denne søndagen begynner kl. 17.00 
og er spesielt tilrettelagt for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne. Den er en av flere slike gudstjenester 
som holdes en gang hver måned etter tur i de ulike 
menighetene i Kristiansand. 

Voie har mange tilrettelagte boliger. Ved å invitere til 
denne gudstjenesten ønsker vi å markere at alle som 
bor her kan føle seg hjemme i menigheten, uansett 
funksjonsnivå. Vi tror også at alle har noe å bidra med 
i menighetens fellesskap og håper du kommer og blir 
berørt av Gud og fellesskapet, slik vi har blitt på disse 
gudstjenestene før!

En kirke 
for alle

Voie kirkes Vipps-nummer er 116994
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Det finnes i alle fall en god del muligheter for de 
som søker et åndelig felleskap.

BJØRNEVANN
1. påskedag 21. april, kl. 10.30: Andakt på Kirketomta 

BORTELID/LJOSLAND
Onsdag 17. april, kl. 19.00: Konsert i Ljosland kapell 
med Wenche Hunsbeth Svindland, Øystein Lauen, Kenneth 
Trælandshei, Mette Kristensen Åsly, Asbjørn Ro, Earling 
Nikolaisen og Hjalmar Ødegaard. Entré!  

Skjærtorsdag 18. april, kl. 18.00: Påskesamling i Bortelid 
varmestue med Prost Per Ragnar Haraldstad
kl. 20.00: Gudstjeneste i Åknes kapell 

Langfredag, 19. april, kl. 20.00: 
Gudstjeneste i Ljosland kapell 

1. påskedag 21. april,
kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste i Åseral kirke 
kl. 11.00: Andakt i Ljosland varmestue ved Gunnar Urstad

BROKKE
Palmesøndag 14. april, kl. 12.00: 
Friluftsgudstjeneste på Brokkestøylen 

Skjærtorsdag 18. april, kl. 12.00: 
Friluftsgudstjeneste på Brokkestøylen 

HOVDEN:
Palmesøndag 14. april, kl. 12.00: 
Gudstjeneste ved Gjuvet 

Skjærtorsdag 18. april, 
kl. 10.00: Gudstjeneste i Fjellgardane kirke 
kl. 19.30: Gudstjeneste i Bykle kirke 

Langfredag 19. april, kl. 19.30: 
Gudstjeneste i Fjellgardane kirke 

Påskeaften 20. april, kl. 20.00: 
Påskekonsert med Tidløs i Fjellgardane kirke 

1. påskedag 21. april, 
kl. 09.00: Gudstjeneste i Bykle kirke 
kl. 12.00: Gudstjeneste ved Gjuvet
kl. 19.30: Gudstjeneste i Fjellgardane kirke

FJELLET I PÅSKEN?
SEES VI PÅ 
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BIBEL & KAFÉ
Onsdager kl 11. 24. april og 29. mai
Tor Svein Langås foreleser om tema fra Bibelen. 
Etterpå er det kafé. Velkommen!

HAR DU 
MISTET NOEN?
Distriktets diakoner tilbyr ulike samtalegrupper for voksne 
ved tap av ektefelle/samboer, barn eller foreldre, og egne 
grupper for berørte ved samlivsbrudd. Gruppestart foregår 
kontinuerlig når det er 5 – 8 interesserte med lignende 
behov. Det stilles ingen krav til kirketilhøring eller tro. 

Tilbudet er et samarbeid mellom Den norske kirkes menig-
heter i Kristiansand og Søgne. Vi samarbeider også med 
Kirkens Ungdomsprosjekt (KUP) om etablering av grupper 
for ungdom mellom 16 og 20 år som har mistet foreldre 
eller søsken.
 
Du finner mer informasjon på kristiansand.kirken.no, hvor 
du også kan melde din interesse. Du kan også kontakte 
diakon Rannveig J. Lyngroth på tlf. 92448457 eller 
menighetskontoret på tlf. 38196820
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DØPTE
Åsne Sira Pettersen 
Matheo Abrahamsen Hornnes 
Jørgen Sander Skeivoll
Hægg Christiansen 
Emilie Bjerke 
Luna Sophie Arnevik Eilefsen
Olivia Stenbakk Gjerustad
Odin Hansen-Hjortland
Oda Emilie Bersvendsen

DØDE
Ester Røyrås 
Ragnhild Torjesen 
Georg Sverre Olsen 
Margit Væting 
Gudrun Borgersen 
Egil Theodor Lynnæs 
Signe Johanne Frikstad 
Birger Willy Kleiven 
Enid Irene Kindberg 
Liv Kari Hovden
Åse Allis Lindland 
Lilly Johanna Markussen

TAKKOFFER
28. oktober NMS misjonsprosjekt  5 949,- 
04. november Menighetens diakonale  6 772,- 
11. november Menighetens barnearbeid  4 650,- 
18. november Menighetens ungdomsarbeid  11 372,- 
25. november Menighetens barnearbeid  4 874,- 
02. desember Menighetens barnearbeid  5 872,- 
09. desember Menighetens barnearbeid  3 139,- 
16. desember Menighetens musikkarbeid  3 150,- 
24. desember Kirkens Nødhjelp 22 945,- 
25. desember Menighetens barnearbeid  8 503,-
06. januar Menigheten  7 543,-
13. januar Kirkens SOS  2 337,-
20. januar NMS  5 984,-
27. januar NMS  1 825,-
03. februar NMS  8 437,-
10. februar Åpne Dører  5 511,-
17. februar Stafanusalliansen  2 738,-                              

03. mars Menighetens barnearbeid  7610,-

Et barn er en fantastisk gave
Dåpen er en åpen dør

Dåp i Voie kirke

Som kirke ønsker vi at barna skal føle tilhørighet og 
trygghet gjennom livet. Det kan dåpen være med å gi. 
Det er utrolig hva som rommes i de tre håndfullene 
med vann som øses over hodet til barnet. Her skapes 
liv av ord og barnet omsluttes av Guds gode omsorg.

Velkommen til dåpssamtale!

KONFIRMANT 
2020?

Velkommen til informasjonsmøte i Voie kirke 
torsdag 2. mai 2019, kl. 20.00.

 
For konfirmanter og foreldre!
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Telefon hele døgnet 380 22 444         www.alpha-omega.no

KIRKESKYSS
For deg som ikke kan komme til 

gudstjenesten på egenhånd.

Ring senest lørdag til 
Jens Gunnar Rypestøl på telefon 905 35 424.

ÅPEN KIRKE 
Voie kirke holdes åpen for den som ønsker 

rom for stillhet og bønn. 
Den siste onsdagen i hver måned 

(bortsett fra juli og desember) kl. 19-20.
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Tlf:	380	87	000	
					email:	post@vaagsbygdbilverksted.no	

																										

TAKK FOR STØTTEN!
Vil du bli med å støtte menighetsbladet i Voie
kan du kontakte oss på telefon 38 19 68 20.
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VOIE MENIGHET
telefon: 38 19 68 20    

epost: voie.menighet@kristiansand.kommune.no 
 Se vår hjemmeside: www.voiemenighet.no

Følg oss på FB

Helga 26-28. april

Fredag – BILREBUS – kl. 18 

Lørdag – VOIELØPET – kl. 14.00, påmelding fra kl. 13.00 

Søndag – GUDSTJENESTE MED BASAR OG KAFÈ– kl. 11.00 

VÅRSLEPP
Bli med på årets 


